
Uchwała nr 10 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 22  

im. Jana Stefana Dworaka w Rudzie Śląskiej  

z dn. 11.09.2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian do statutu szkoły 

 

Na podstawie § 12a Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 22.02.2019 w sprawie oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (tj. 2023r. , poz. 2572)  

Rada Pedagogiczna  

uchwala: 

1. W § 52 w ust. 19 pkt 9 skreśla się lit. e. 

2. W § 53 w ust. 9 skreśla się słowa „prace domowe”. 

3. W § 54 w ust. 1 skreśla się pkt 8. 

4. W § 54 w ust. 1 w pkt 10 lit. b otrzymuje brzmienie „b) analiza notatek sporządzonych w 

zeszytach przedmiotowych”. 

5. W § 54 ust. 10 otrzymuje brzmienie „10. Uczeń ma prawo do dwukrotnego nieprzygotowania 

się do lekcji w okresie, w przypadku jednej godziny przedmiotu do jednokrotnego 

nieprzygotowania się (dotyczy odpowiedzi ustnych). Ma jednak obowiązek zgłoszenia tego 

faktu na początku lekcji nauczycielowi.” 

6.  W §55 w ust. 3a skreśla się pkt 3. 

7. W §56 w ust. 3 pkt 1 skreśla się lit. c. 

 

 

 


